
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Concello de Ames

+ Órgano de contratación de la entidad Xunta de Goberno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Departamento de Contratación

c)   Número de expediente 2016/ C006/000001

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// perfildecontratante.concellodeames.org

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Administrativo especial

b) Descripción  Explotación da Cafetería da Casa da Cultura do 
Milladoiro

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 55410000 - Servicios de gestión de bares

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.C.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 10-03-2016
B.O.C.: 10-03-2016

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 144.000,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 174.240,00 €.
 Canon de Licitación 3.000 €uros / ano + IVE 

 5. Formalización

a) Fecha 13-06-2016

b) Contratista JOSÉ LUIS VÁZQUEZ CABANELAS

Referencia en el perfil: AMES/2016/000002   Fecha de publicación: 17 Junio de 2016

  

  
AMES, 17 de junio de 2016.  JOSE M. MIÑONES CONDE.

ALCALDE - PRESIDENTE.

http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 650,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe total
 786,50 €.
 Importe correspondente ao CANON / MENSUAL, o 
que fai un CANON / ANUAL de 9.480 (IVE incluído) 

 

Referencia en el perfil: AMES/2016/000002   Fecha de publicación: 17 Junio de 2016

  

  
AMES, 17 de junio de 2016.  JOSE M. MIÑONES CONDE.

ALCALDE - PRESIDENTE.


